
 

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS 2021 METŲ NUTARIMAI 

 

Posėdžio 

data 
Svarstyta Nutarta 

2021-01-26   

Nr. SV1-01 

 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2020 

metų veiklos ataskaitos. 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2020 metų 

veiklos ataskaitą.  

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos komisijos 

sudėties redakcijos. 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos komisijos, 

patvirtintos 2018-12-05 AT posėdžio Nr. SV1-11 protokoliniu nutarimu, sudėties 

redakciją: 

– Audronė Čistienė, Etikos komisijos pirmininkė, KVK Verslo fakulteto 

Pedagogikos katedros vedėja, lektorė; 

– Saulius Grinkevičius, KVK Technologijų fakulteto lektorius; 

– Dr. Gražina Šniepienė, KVK Sveikatos mokslų fakulteto docentė; 

– Jūratė Beinorienė, Socialinių partnerių atstovė iš VŠĮ Jūrininkų sveikatos 

priežiūros centras; 

– Jolanta Mileškienė, Socialinių partnerių atstovė iš UAB Manager. LT;  

– Reda Marytė Tamelienė, KVK Darbo tarybos narė; 

– Greta Raudytė, Studentų atstovas, KVK Verslo fakultetas;  

– Vilma Pralgauskaitė, Studentų atstovas, KVK Sveikatos mokslų fakultetas; 

– Viktorija Augustytė, Studentų atstovas, KVK  Technologijų fakultetas. 

3. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų priėmimo į I kursą 

2021 m. plano. 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studentų priėmimo į I kursą 2021 m. 

planą. 

2021-03-17   

Nr. SV1-02 

 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021-2023 metų strateginio 

veiklos plano. 

Pritarti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021-2023 metų strateginio veiklos 

planui. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės vertinimo už 2020 

metus. 

Patvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos taikomųjų mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros veiklos rezultatų kokybės vertinimą už 2020 metus 

3. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos komisijos 

sudarymo naujai 5 metų kadencijai. 

Paskelbti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos komisijos (toliau 

tekste Komisija) sudarymą naujai 5 metų kadencijai. Komisiją sudaryti ir 

patvirtinti vadovaujantis Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos 

kodeksu (patvirtinta Kolegijos Akademinės tarybos 2019 m. kovo 13 d. posėdžio 

protokolinio nutarimo Nr. SV1-02 redakcija).  



– Kiekvienas Kolegijos fakultetas turi pasiūlyti po tris darbuotojus ir po vieną 

socialinį partnerį į Komisiją iki 2021 m. balandžio 6 dienos.  

– Kolegijos studentų atstovybė turi paskirti tris narius į Komisiją iki 2021 m. 

balandžio 6 dienos. 

– Kolegijos Darbo taryba turi paskirti vieną narį į Komisiją iki 2021 m. balandžio 

6 dienos. 
2021-04-14   

Nr. SV1-03 

 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos komisijos 

tvirtinimo 5 metų kadencijai 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės etikos komisiją 5 metų 

kadencijai: 

- Dalia Parišauskienė, Pedagogikos katedros lektorė. 

- Skaidrė Račkauskienė, Slaugos ir socialinės gerovės katedros lektorė. 

- Saulius Grinkevičius, Transporto inžinerijos katedros lektorius. 

- Vilma Bridikienė, Studijų ir karjeros centro vadovė. 

- Jūratė Beinorienė, VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centro vyriausioji 

slaugytoja. 

- Jolanta Mileškienė, UAB "ManagerLT" direktorė. 

- Eivilė Šopagaitė, Bendrosios praktikos slaugos studijų programos 2 kurso 

studentė. 

- Kamilė Giedraitytė, pradinio ugdymo pedagogikos studijų programos 1 kurso 

studentė. 

- Kotryna Kleinaitytė, Dietetikos studijų programos 1 kurso studentė. 

2021-04-27   

Nr. SV1-04 

 

1. Dėl Studentų priėmimo į Klaipėdos valstybinę kolegiją 2021-2022 

m.m. studijų kainos 
Tvirtinti studentų priėmimo į Klaipėdos valstybinę kolegiją 2021-2022 

m.m. studijų kainas. 
2. Dėl minimalaus konkursinio balo dydžio stojantiems į valstybės 

nefinansuojamas studijų vietas 2021-2022 m.m.  
Tvirtinti minimalų konkursinio balo dydį stojantiems į valstybės 

nefinansuojamas studijų vietas 2021-2022 m.m. 
2021-05-26   

Nr. SV1-05 

 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų atestacijos ir 

priėmimo komisijos sudėties keitimo ir jos tvirtinimo. 
Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų atestacijos ir priėmimo 

komisijos sudėtį, keičiant jos narį. 
2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021-2022 m.m studijų 

kalendoriaus. 
Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2021-2022 m.m. studijų 

kalendorių. 
2021-08-31   

Nr. SV1-06 

 

1. Dėl atnaujintų Dietetikos, Informatikos ir Informatikos inžinerijos 

studijų programų tvirtinimo. 
1. Tvirtinti atnaujintą Dietetikos studijų programą. 

2. Tvirtinti atnaujintą Informatikos inžinerijos studijų programą. 

3. Tvirtinti atnaujintą Informatikos studijų programą. 
2. Dėl leidimo rengti Akušerijos studijų programą. Leisti rengti Akušerijos studijų programą. 

2021-09-30   

Nr. SV1-07 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo 

krūvio sudarymo ir apmokėjimo tvarkos. 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos dėstytojų etatinio darbo krūvio 

sudarymo ir apmokėjimo tvarkos redakciją. 

2. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės etikos 

kodekso 

Pakeisti Klaipėdos valstybinės kolegijos akademinės etikos kodeksą, 

patvirtintą Klaipėdos valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2015 m. 

gruodžio 17 d. posėdžio protokoliniu nutarimu Nr. SV1-07 (Klaipėdos 



valstybinės kolegijos Akademinės tarybos 2019 m. kovo 13 d. posėdžio 

protokolinio nutarimo Nr. SV1-02 redakcija), ir išdėstyti jį nauja redakcija. 
2021-12-08   

Nr. SV1-08 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainų 

indeksavimo. 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos studijų kainų indeksavimą, 

taikant 1,0382 koeficientą 2021 m. ir ankstesniais metais nustatytų studijų 

kainų dydžiams: 

a) studijuojantiems valstybės finansuojamose vietose nuo 2022 m. 

sausio 1 d.; 

b) studijuojantiems valstybės nefinansuojamose vietose nuo 2022 m. 

vasario 1 d. 
2021-12-27   

Nr. SV1-09 

1. Dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos priėmimo į pirmą kursą 

planas 2022 metais 

Tvirtinti Klaipėdos valstybinės kolegijos 2022 metų priėmimo į pirmą 

kursą planą. 

 

 


